eLV%VLO‘
Kleine Speisen

ELVino-Platte 13.90 €

Hausgemachter Speck, Lammwurst, Salami

und Bregenzerwalder Bergkase 18 Monate gereift
AGMO

Beef Tatow 14.50 €

mit knusprigem Baguette und Krauterbutter
AGMO

Hausgemachtes Rinderspeck Cawpaccio- 15.90 €

mit Rucola, Grana Padano, Oliven6l und Balsamico
ACGMO

Griechischer Bauernsalat 11.90 €

Paprika, Gurke, Oliven, Fetakase und rote Zwiebeln

AGMO

Gerdstetes Schwawrzbrot ,ELVino™

Elsasser Art mit Creme Fraiche, Speck und Jungzwiebel 12.90 €
oder

mit Creme Fraiche, gerducherte Lachsforelle (LechFisch) 13.90 €

und Jungzwiebeln
AG / ADG (Allergene Fisch)

Kasevariatiov 15.50 €

feinste Hart- und Weichkase
AGHMO

Karamellisierter Ziegenkiise 10.90 €

mit Rucola und Honignuissen
AGHMO

Snack Mix 7.90 €

Oliven, Fetakase, Grissini und Paprika Cashew Niisse
AEFGHMN

Zusditzgliche Portion Brot (pro-Gericht) +1.50 €
oder 2.50 € Glutenfreies Brot

Weinbawr & Vinothek
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alle Preise sind in Euro und inklusive gesetzlicher MwsSt.
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All unsere Speisen kdnnen auch mit Glutenfreien Brot serviert werden.

Unser Phu Quoc Pfeffer (Vietham) kann Spuren von Sellerie, Senf und
Sesam enthalten.

Alergeninformation gemify Codex-Empfelungen

A Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
B Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

C Eiervon Gefllgel und daraus gewonnene Erzeugnisse

D Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

T Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

G Milch von Saugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose)
‘H Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

L sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

M Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

N sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

O schwefeldioxid und Sulfite

P Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

R Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene Erzeugnisse

,Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Produkte kénnen neben
gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess im Betrieb verwendet werden.”

Bei weiteren Allergien beraten wir Sie gerne.

Bitte nehmen Sie zur Kenntnis, dass in allen Getranken Spuren der
Allergenen Stoffe enthalten sein konnen. zB Fischgelantine zum Klaren
der Getranke (vom Hersteller), Lupinen zum Farben.

Weinbawr & Vinothek
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alle Preise sind in Euro und inklusive gesetzlicher MwsSt.
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Small dishes

ELVino-Plate 13.90 €

Homemade bacon, lamb sausage, salami

Bregenzerwalder mountain cheese matured for 18 months
AGMO

Beef Tawtowe 14.50 €
with roasted baguette and herb butter

AGMO

Homemade beef carpaccio 15.90 €

with rocket, Grana Padano, olive oil and balsamic vinegar
AGMO

Greek former’sy sadlad, 11.90 €

Peppers, cucumber, olives, feta cheese and red onions
AGMO

Toasted black bread “ElVino™

Elsasser style with creme fraiche, bacon and spring onions 12.90 €
or
with creme fraiche, smoked salmon trout (LechFisch) 13.90 €

and spring onions
AG / ADG (Allergens fish)

Cheese vawiationw 15.50 €

finest hard and soft cheese
AGHMO

Carameliged goat cheese 10.90 €

with rocket and honey nuts
AGHMO

Snack Mix 7.90 €

Olives, feta cheese, breadsticks and pepper cashew nuts
AEFGHMN

Additional portiovw of bread (per dish) +1.50 €
or 2.50 € Gluten-free bread

Weinbawr & Vinothek
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All prices are in euros and include VAT.
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All of our dishes can also be served with gluten-free bread.

Our Phu Quoc pepper (Vietnam) may contain traces of celery, mustard
and sesame.

Allergen informatiov according to-Codexr
recomumendations

A Cereals containing gluten and products derived from them
B Crustaceans and products derived therefrom

C Poultry eggs and products derived therefrom

D Fish and products derived therefrom

t Peanuts and products derived from them

F Soybeans and products derived therefrom

G Mammalian milk and dairy products (including lactose)
H Nuts and products derived from them

L Celery and products derived from it

M Mustard and products derived therefrom

N sesame seeds and products derived therefrom

) Sulphur dioxide and sulphites

P Lupins and products derived from them

R Molluscs such as snails, mussels, squid and products derived from them

“Despite careful manufacturing of our products, in addition to labelled
ingredients, they may contain traces of other substances that are used in
the production process at the company.”

If you have any other allergies, we will be happy to advise you.

Please note that all drinks may contain traces of allergens. e.g. fish
gelatine for clarifying drinks (from the manufacturer), lupines for
colouring.
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All prices are in euros and include VAT.



